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Dr méd. Jérome Bertrand

FMH Médecine interne
Médecin d’urgence SSMUS
AFC de médecine d’'urgence hospitaliére

Langues
FR,EN,IT

Formation
2021

2021

2017

2017

2013

2008

CAS en qualité des soins

Diplédme universitaire en ventilation artificielle
AFC Médecine d’urgence hospitaliére
Médecin d’'urgence (AFC extrahospitalier)
FMH médecine interne

Diplome fédérale de médecine

Expérience professionnelle

2019-2021
2015-2019
2015

2012-2014

2012

2009-2012
2009

2008

Affiliations

FMH
SSMUS

Médecin adjoint du chef de service, Service des urgences, HUG
Chef de clinique, Service des Urgences , HUG
Médecin interne, Service d’anesthésiologie, HUG

Chef de clinique, Service de médecine interne / Service des urgences /
Service des soins intensifs (HUG)

Chef de clinique, Service de médecine interne (Sion) et Service
des Urgences (Sion)

Médecin interne, Service de médecine interne, HUG

Médecin interne, Service de médecine interne (Sierre) et Service des
Urgences (Sion)

Médecin interne, Service de médecine interne, HUG

Accréditation

Clinigue Générale-Beaulieu

Spécialités

Médecine interne
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/generale-beaulieu
https://www.swissmedical.net/fr/medecine-interne

Contactez-nous

Chemin de Beau-Soleil 20
1206 Genéve

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/bertrand-jerome/vcard

